
Contacto

Teléfono 965780100
Correo Electrónico contractacio@ayto-denia.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 10
(03700) Dénia España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SUMIN/2024000025 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-10-2024 a
las 14:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento Dénia
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.denia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nz0nqB%2Fr5usQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Renovación infraestructura del entorno de virtualización del Ayuntamiento de Dénia

Renovación infraestructura del entorno de virtualización del Ayuntamiento de DéniaDescripción 
Valor estimado del contrato 165.289,26 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 200.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 165.289,26 EUR.

Clasificación CPV
30200000 - Equipo y material informático.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.denia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nz0nqB%2Fr5usQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

PL CONSTITUCIO (LA), 10
(03700) DÉNIA España

Dirección Postal

PL CONSTITUCIO (LA), 10
(03700) DÉNIA España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Internacional Periféricos y Memorias España, S.L.U.
NIF B62758602
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CALLE CANTABRIA, 8
(28108) ALCOBENDAS España

Contacto

Teléfono 900747631
Correo Electrónico licitaciones.ipm@ipm.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 159.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 193.479 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la única presentada y ajustarse a lo establecido en los pliegos
Fecha del Acuerdo 30/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles contados desde la fecha de envío de la notificación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Denia
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Denia

Plazo de Presentación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=ELOeWBZfJV1LEeah9e81bNi1YEp6i8xouyDWSvVy9OgGiCY4apqVITztdvowfVlet0qY%2BklZ%2BN%2BfHSaIQdXSuMSCOkBcRLEc6Y5l0G0OUxLVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Sala Telemática

Dirección Postal

PL CONSTITUCIO (LA), 10
(03700) DÉNIA España

Sobre 3 - Documentación relativa a
criterios de adjudicación automáticos

Apertura sobre oferta económica
Se indicará próximamente

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/09/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios evaluables automáticamente
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r38cKkmTD7c%2Bk 2oCbDosIw%3D%3D

ID 0000014537503 |  2024-001160512 | Thu, 31 Oct 2024 14:12:06:872 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150772018960183261280750316246458719284 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r38cKkmTD7c%2Bk2oCbDosIw%3D%3D

